Voorjaarscompetitie 2023: Competitieprogramma Holland-Noord - Jeugd Starters

Groep A - Poule A
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The Victory 1
Anst el veen 1
HTC 1

Anst er dam 2
Anstel veen 3
VDO 1

Sporting SDO 1
HBC 1
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14: 00 The Victory 1
10: 00 HTC 1

11: 00 Anstel veen 3
14: 00 Sporting SDO 1
13:00 VDO 1

11: 00 Anstelveen 1
12: 00 Ansterdam 2
10:15 HBC 1

14: 00 The Victory 1
11: 00 Anstel veen 3
12: 00 Ansterdam 2

14: 00 Sporting SDO 1
11: 00 Anstel veen 3
11: 00 Anstelveen 1
10: 00 HTC 1

10: 15 HBC 1

14: 00 The Victory 1
13:00 VDO 1

10: 00 HTC 1

14: 00 Sporting SDO 1
11: 00 Anstelveen 1
12: 00 Ansterdam 2
13:00 VDO 1

14: 00 Sporting SDO 1
14: 00 The Victory 1
10:00 HIC 1

11: 00 Anstel veen 3
10:15 HBC 1

Wedstrijd adres
's-Gavel andseweg 3- A
Landtong 14
Lutulistraat 142

Ri nus M chel sl aan 26
Landtong 14

Eendracht 4

St ati onsweg 45- | NHAM
Cruqui usweg 39
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Post code

1381
1186
2131
1061
1186
1423
2182
2102
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VDO 1
HBC 1

Anst el veen 1
Arst er dam 2

Sporting SDO 1

HTC 1

The Victory 1
Anst el veen 3

HTC 1
VDO 1

Anst el veen 1

HBC 1

The Victory 1

VDO 1

Sporting SDO 1
Anst er dam 2

HBC 1

Anst er dam 2
Anst el veen 3
Anst el veen 1

HBC 1

Anst el veen 3

HTC 1

The Victory 1

Anst el veen 1
Anst er dam 2
Sporting SDO 1

VDO 1

Pl aat s
WEESP
AVSTELVEEN
HOOFDDORP
ANVSTERDAM
AVSTELVEEN
Ul THOORN

HI LLEGOM
HEEMSTEDE

Tel . zaal

0294- 417637
06- 24974790
023- 5652790

06- 24974790
06- 30697180
0252-518756
06-16687432



Voorjaarscompetitie 2023: Competitieprogramma Holland-Noord - Jeugd Starters

Goep B -

87101
87102
87103

87104
87105
87106

87107
87108
87109

87110
87111
87112

87113
87114
87115

87116
87117
87118

87119
87120
87121

87122
87123
87124

87125
87126
87127

87128

87129
87130

Team

The Victory 2

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

Anst el veen 2
Anst erdam 3
Anst erdam 1
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The Victory 2
Anrst er dam 3
VDO 2

Anst erdam ' 78
Anst el veen 2
Anst er dam 1

The Victory 2
VDO 2
Anst erdam 1

VDO 2
Anst el veen 2
Anst er dam 3

The Victory 2
Anst erdam ' 78
Anst er dam 3

Anst el veen 2
Anst er dam 1
Anst erdam ' 78

The Victory 2
Anst er dam 3
VDO 2

Anst er dam 3
Anst el veen 2
Anst erdam ' 78

The Victory 2
Anst er dam 1
Anst erdam ' 78

Amst er dam 1
Anst el veen 2
VDO 2

Wedstrijd adres
's-Gravel andseweg 3-A
Landtong 14

Ri nus M chel sl aan 26
Ri nus M chel sl aan 26
Eendracht 4

Baar sj esweg 265--H
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Post code

1381
1186
1061
1061
1423
1058
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IR

ET
AC

Anst el veen 2
Anst er dam 1
Anst erdam ' 78

The Victory 2
Anst er dam 3
VDO 2

Anst er dam 3
Anst el veen 2
Ansterdam ' 78

The Victory 2
Anst er dam 1
Anst erdam ' 78

Anst erdam 1
Anst el veen 2
VDO 2

The Victory 2
Anmrst erdam 3
VDO 2

Anst erdam ' 78
Anst el veen 2
Anst er dam 1

The Victory 2
VDO 2
Anst erdam 1

VDO 2
Anst el veen 2
Arrst er dam 3

The Victory 2
Anst erdam ' 78
Arst er dam 3

Pl aats
WEESP
ANMSTELVEEN
AVSTERDAM
AMSTERDAM
Ul THOORN
ANVSTERDAM

1

1

1

1

1

Tel . zaal
0294- 417637
06- 24974790

06- 30697180
020- 6837829



